
Technický list

TextFlow 12

Cylindrická vložka se 2 klíči pro zamykací systémy, Úroveň v hierarchii /
maximální počet zamykání: 1/300

Údaje o objednávce

Artikové číslo 950072 1/300

GTIN 2050002041608

Třída artiklu 93B

Popis

Provedení:
Vložky pro zamykací systémy mohou být používány namísto standardních vložek (Ho 001 − Ho
200). Při nové objednávce zamykacího systému je součástí dodávky bezpečnostní karta.
Použití:
Maximálně 300 různých zamykání s 1 nadřazenou úrovní v hierarchii, např. 1 oddělení s až 300
zamykáním a navíc jeden hlavní klíč.
Upozornění:
· Zamykací zařízení jsou provedena formou zakázkové výroby na míru a vyžadují

plánování. Při zhotovení nového zařízení se musí předložit kompletně vyplněný a
podepsaný zamykací plánek/ projektový dotazník.

· Po první objednávce obdrží zákazník jednu bezpečnostní kartu, která slouží jako
legitimace. Dodatečné objednání a rozšíření zamykacího zařízení je možné pouze při
předložení fotokopie bezpečnostní karty.

· Při dodatečných objednávkách uvádějte prosím bezpodmínečně identifikaci zařízení
(4písmenná) a u č. 950072 velikost 3/300 a velikost 3/2000 sdělujte přesné přiřazení
nástrčných vložek požadovaným skupinám / hlavním skupinám. U č.950074 uvádějte
prosím, zda je požadován hlavní klíč, skupinový klíč nebo hlavní skupinový klíč.

· Zamykací zařízení jsou zakázkovou výrobou a nelze je vracet!

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Oblast použití HO zamykací systém

Druh produktu Uzavírací nasazovací vložka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 2/2


